foribus noftris
,

per liberam Socagiam tantum, ut de Manerio
Poftro dc Eftgrenewiche in Comitatu noftro Kantiae, pro om-
nibus Exadlionibus Servitiis & Demandis in Capice, nec per »•

liud aliquod Servitium :

Eo quod exprella mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Weftmonafterium , vicefimo nono die Ja-
nuarii.

Per Breve de Privato Sigi/la.

37

* De Concejfwne pro Benedi^o Spino/a,

R O Egina omnibus ad quos , &c. Salutem.

,. D.'^ Cum Robertus Evans nuper Decanus de Bangor & Maei-

75. fter Magdalenae Collegii in Cantabrigia , & Socii ejufdem ColTe-

17. gii per Cartam fuam Indentatam, gerencem Dacam duodecittio die

.p.6. Ju/ii , Anno Regni Domini Henrici Oiiavi Dluftriflimi Patris

i<5. noftri nuper Regis Angli-.s tricefimo fexto, dimifcrint concefle-

rint & ad firmam cradiderint cuidam Laurentio Ainen Clerico

Operum Poncis Londinenlis, tocam illam fuam Reiioriam de San-

iic Katherine Chriftchurche in London, cum omnibus Decimis

Oblacionibus & Legacis eidem pertinentibus , una cum toto illo

fuo Gardino fcituato jacenti & exiftenti infra Parochiam Sandli

Botolphi extra Algate London, vocato /e Greate Garden ofChrift-

thurche , una cum Domo Manfionali in eodem Gardino , in quo

fluidam Thontas Cafe adtunc Firmarius ejufdem inbabitabat , a

Fefto Sandti Marci Evangeliftae ad tunc ultimo praeterito ante

Datam ejufdem & Cart.T: indentatae , ufque ad Finem & Ter-

minum quinquaginta Annorum extunc proximo fequencium &
plenarie finiendorum & complendorum, reddendo inde annuatim

Vigititi Libras legahs Monetae Anglise.

Cumque etiam Richardus Carr Magifter in Arcibus nuper Ma-
gifter Magdalenae Collegii fupradidti, & Socii ejufdem CoUegii,

per Carcam fuam Indencacam gerencem Datam decimo die Novem-

hris Anno/Regni Domini Edwardi Sexti Praechariflimi Fratris no-

ftri nuper Regis AngUx primo , dimiferint conceiTerint & ad

firmam tradiderint , cuidam Richardo Noke de Cantabrigia Poynt-

maker , totam prccdidtam Redtoriam , una cum magno Gardino

& omnibus aUis Prsemiflis cum Percinentiis, a Fefto Sandti Mar-

ci Evangeliftx quod fucurum erit in Anno Domini JVlillefimo

guingeotefuno nonagerimo quinto, ufque ad finem & teroiinuni

De Licentia E/igendi.

t) Egina, diledVis fibi in Chrifto , Decano ^ Capituh Eccle- -Arin. D.
*^ iiae Cathedrahs Landaphenfis, Salutem. m^-
Ex parte veftra Nobis eft humiliter fupplicatum ut, cum Ec- ^"f-

'7-

clefia prsedidta , per Mortem ultimi Incumbcntis ejufdem ,
'£.lir..p.'i,

jam vacet & Paftoris fit folatio defticuta, alium vobis eUgendi in tn, ».